
UCHWAŁA NR 18/III/2019
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art.220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 lipca 2018 roku 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1393) Rada Powiatu 
w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Dochody Powiatu Lublinieckiego z uwzględnieniem sposobów ich finansowania w wysokości 
93.955.171,97 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 90.390.142,79 zł

- dochody majątkowe w wysokości 3.565.029,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną 
cześć uchwały.

2) Wydatki Powiatu Lublinieckiego z uwzględnieniem sposobów ich finansowania na kwotę 93.422.434,97 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 87.104.189,49 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 6.318.245,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną 
część uchwały.

3) Wydatki bieżące w wysokości 87.104.189,49 zł pokryte zostają w całości dochodami bieżącymi.

4) Nadwyżka w kwocie 532.737,00 zł zostanie przeznaczona na wykup papierów wartościowych.

5) Przychody Powiatu Lublinieckiego w kwocie 442.263,00 zł zgodnie z  załącznikiem nr 3 stanowiącym 
integralną cześć uchwały.

6) Rozchody Powiatu Lublinieckiego w kwocie 975.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 stanowiącym 
integralną część uchwały.

7) Rezerwy budżetu Powiatu Lublinieckiego w wysokości 1.700.000,00 zł, w tym:

- rezerwa ogólna - 150.000,00  zł

- rezerwa celowa oświatowa - 1.400.000,00 zł

- rezerwa celowa dotycząca zarządzania kryzysowego - 150.000,00 zł

8) Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z tytułu realizacji zadań Skarbu Państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2019 r.

Poz. 937



9) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

10) Zestawienie planowanych kwot pomocy finansowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na rok 2019, zgodnie z załącznikiem nr  7 do niniejszej  uchwały.

11) Planowane programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art.5ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

12) Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

13) Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały.

14) Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z dotacji budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

15) Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z dotacji budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

16) Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z dotacji budżetu państwa na zadania własne powiatu, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.

17) Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z dotacji budżetu państwa na zadania własne powiatu, 
zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały.

18) Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały.

19) Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.

20) Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok związane z realizacją zadań z zakresu porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.

21) Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok związane z realizacją zadań z zakresu porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały.

22) Kwota wydatków przypadająca do spłaty w 2019 roku, z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Powiat Lubliniecki, wynosi  524.400,00 zł.

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia w 2019 roku kredytu na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami.

2) Zaciągania kredytu obrotowego w rachunku bieżącym powiatu na pokrycie niedoboru środków pieniężnych 
do kwoty 2.000.000,00 zł.

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
Powiatu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 937



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 937



TREŚĆ KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB
FINANSOWANIA

 Razem: 93 955 171,97

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 532,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 6 532,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 532,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 6 532,00

020 Leśnictwo 1 553,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 553,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 553,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 1 553,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 6 178,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 6 178,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 178,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 6 178,00

600 Transport i łączność 64 469,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 64 469,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 469,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 9 469,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty za zajęcie pasa
drogowego

55 000,00

               WW Zadania własne powiatu 55 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 053,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 436 053,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami, w tym: udział w
dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej

190 000,00

               WW Zadania własne powiatu 190 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 937



          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 593,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 146 593,00

          Wpływy z opłat za trwały zarząd 99 460,00

               WW Zadania własne powiatu 99 460,00

710 Działalność usługowa 1 239 969,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 239 969,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami, w tym: udział w
dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej

53,00

               WW Zadania własne powiatu 53,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

604 316,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 604 316,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym wpływy z opłat za
czynności geodezyjno-kartograficzne

635 600,00

               WW Zadania własne powiatu 635 600,00

750 Administracja publiczna 2 455 197,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 455 197,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 195 000,00

               WW Zadania własne powiatu 195 000,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 197,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 27 197,00

          Pozostałe odsetki, w tym od lokat środków na
rachunkach bankowych 

31 000,00

               WW Zadania własne powiatu 31 000,00

          Środki od pozostałych jednostek
sektora finansów publicznych

40 000,00

               WW Zadania własne powiatu 40 000,00

          Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00

               WW Zadania własne powiatu 10 000,00

          Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200 000,00

               WW Zadania własne powiatu 200 000,00

          Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 700 000,00

               WW Zadania własne powiatu 1 700 000,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym zwroty za media,
dzienniki budowy, karty wędkarskie oraz holowanie i
przechowywanie pojazdów

252 000,00

               WW Zadania własne powiatu 252 000,00

752 Obrona narodowa 650,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 650,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

650,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

5 267 400,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 5 267 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 937



          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 267 400,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 5 267 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 198 000,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 000,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 198 000,00

756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

18 593 069,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 18 593 069,00

          Podatek dochodowy od osób fizycznych 18 062 069,00

               WW Zadania własne powiatu 18 062 069,00

          Podatek dochodowy od osób prawnych 531 000,00

               WW Zadania własne powiatu 531 000,00

758 Różne rozliczenia 36 966 250,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 36 966 250,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym:
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - 32.321.776 zł; 
- część wyrównawcza subwencji ogólnej - 4.354.127 zł;
- część równoważąca subwencji ogólnej - 290.347 zł

36 966 250,00

               WW Zadania własne powiatu 36 966 250,00

801 Oświata i wychowanie 3 856 992,72

     DOCHODY BIEŻĄCE 620 764,79

          Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych

37 366,00

               WW Zadania własne powiatu 37 366,00

          Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa  na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji
rządowej

93 600,00

               PR Porozumienia z
administr.rządową

93 600,00

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym ;
1. Projekt Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia
szansą dla
uczniów Liceum Ogólnokształcącego - 283.851,48 zł;
2. Projekt ERASMUS + Poznajemy najnowsze trendy w
hotelarstwie - 178.998,01 zł
3. ERASMUS + Okno na Unię Europejską - Przewodnik po
Niemczech, Polsce, Islandii i Turcji - 24.069,30 zł

486 918,79

               UE Programy unijne 486 918,79

          Pozostałe odsetki, w tym od środków na rachunkach
bankowych 

105,00

               WW Zadania własne powiatu 105,00

          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i
ich duplikatów

416,00

               WW Zadania własne powiatu 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 937



Wpływy z różnych dochodów, w tym m.in.. wpływy z opłat za
media, wynagrodzenie płatnika

2 080,00

               WW Zadania własne powiatu 2 080,00

Wpływy z różnych opłat, w tym m.in. wpływy z opłat za
duplikaty legitymacji

279,00

               WW Zadania własne powiatu 279,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 236 227,93

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków uropejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
1. projekt poprawa efektywności kształcenia zawodowego w
Powiecie Lublinieckim - 2.985.987,93 zł;
2. projekt Termomodernizacja budynków w Młodzieżowym
Ośrodku Wychowawczym w Herbach - 250.240 zł

3 236 227,93

               UE Programy unijne 3 236 227,93

851 Ochrona zdrowia 1 010 232,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 010 232,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 010 232,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 1 010 232,00

852 Pomoc społeczna 20 906 208,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 20 906 208,00

          Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych

31 974,00

               WW Zadania własne powiatu 31 974,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

5 526 425,00

               DW Dotacje na zadania własne 5 526 425,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 918,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 27 918,00

          Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny pieniężne

2 000,00

               WW Zadania własne powiatu 2 000,00

          Pozostałe odsetki, w tym od środków na rachunkach
bankowych 

100,00

               WW Zadania własne powiatu 100,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

               WW Zadania własne powiatu 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów, w tym ,m.in. nawiązki sądowe 4 900,00

               WW Zadania własne powiatu 4 900,00

Wpływy z usług, w tym:
- odpłatność od pensjonariuszy za pobyt w dps - 15.275.171
zł oraz
wpływy z usług montażowych, wpływy z usług noclegowych,
wpływy z usług gastronomicznych, wpływy z usług pralniczych
- 29.720 zł

15 304 891,00

               WW Zadania własne powiatu 15 304 891,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

321 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 321 000,00

          Środki Funduszu Pracy 286 000,00

               WW Zadania własne powiatu 286 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 937



          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z obsługi
PFRON

35 000,00

               WW Zadania własne powiatu 35 000,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

454 841,25

     DOCHODY BIEŻĄCE 126 040,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 14 840,00

               WW Zadania własne powiatu 14 840,00

          Pozostałe odsetki 200,00

               WW Zadania własne powiatu 200,00

Wpływy z różnych dochodów, w tym:
 wpływy z opłat za wyżywienie nauczycieli/wychowawców

4 000,00

               WW Zadania własne powiatu 4 000,00

Wpływy z różnych opłat, w tym:
 odpłatność rodziców za pobyt wychowanków 

30 000,00

               WW Zadania własne powiatu 30 000,00

Wpływy z usług, w tym:
wpływy z usług noclegowych, wpływy z usług
gastronomicznych, 

77 000,00

               WW Zadania własne powiatu 77 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 328 801,25

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków  uropejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu
środków europejskich, w tym projekt Termomodernizacja
budynków w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w
Herbach

328 801,25

               UE Programy unijne 328 801,25

855 Rodzina 2 020 578,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 020 578,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 570,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 20 570,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
 związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty
stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

505 691,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 505 691,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym odpłatność
wnoszona przez gminy i powiaty na podstawie porozumień za
dzieci z innych gmin i powiatów w rodzinach zastępczych i
placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu
lublinieckiego

1 374 317,00

               PJ Porozumienia z j.s.t. 1 374 317,00

Wpływy z różnych opłat, w tym:
 odpłatność wnoszona przez gminy za dzieci w rodzinach
zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych

120 000,00

               WW Zadania własne powiatu 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

150 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 150 000,00

          Wpływy z różnych opłat 150 000,00

               OS Środki ochrony środowiska 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 937



 Razem: 93 422 434,97
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 532,00
     01095 Pozostała działalność 6 532,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 6 532,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6 532,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 6 532,00
020 Leśnictwo 64 485,00
     02001 Gospodarka leśna 1 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 1 000,00
     02002 Nadzór nad gospodarką leśną 61 932,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 61 932,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

36 012,00

                    WW Zadania własne powiatu 36 012,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

25 920,00

                    WW Zadania własne powiatu 25 920,00
     02095 Pozostała działalność 1 553,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 553,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 553,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 1 553,00
100 Górnictwo i kopalnictwo 6 178,00
     10095 Pozostała działalność 6 178,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 6 178,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6 178,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 6 178,00
600 Transport i łączność 3 675 553,36
     60014 Drogi publiczne powiatowe 3 666 084,36
          WYDATKI BIEŻĄCE 2 337 839,81
               Dotacje na zadanie bieżące 500 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 500 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 833 839,81

                    WW Zadania własne powiatu 1 833 839,81
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 000,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 328 244,55

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 937



               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 000 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 000 000,00
               Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

328 244,55

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 328 244,55
     60095 Pozostała działalność 9 469,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 9 469,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 469,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 9 469,00
630 Turystyka 10 000,00
     63095 Pozostała działalność 10 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 10 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 656 629,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656 629,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 656 629,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

179 750,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 54 250,00
                    WW Zadania własne powiatu 125 500,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

476 879,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 92 343,00
                    WW Zadania własne powiatu 384 536,00
710 Działalność usługowa 1 705 950,00
     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 323 453,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 323 453,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

240 000,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 110 923,00
                    WW Zadania własne powiatu 129 077,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 083 453,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 110 896,00
                    WW Zadania własne powiatu 972 557,00
     71015 Nadzór budowlany 326 966,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 326 966,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

100,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 100,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

38 362,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 38 362,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

288 504,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 288 504,00
     71095 Pozostała działalność 55 531,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 55 531,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

55 531,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 55 531,00
750 Administracja publiczna 9 958 041,00
     75011 Urzędy wojewódzkie 499 785,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 499 785,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 937



               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

13 740,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 640,00
                    WW Zadania własne powiatu 13 100,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

486 045,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 1 537,00
                    WW Zadania własne powiatu 484 508,00
     75019 Rady powiatów 372 500,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 372 500,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

360 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 360 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

12 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 12 500,00
     75020 Starostwa powiatowe 8 744 236,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 8 691 236,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

13 100,00

                    WW Zadania własne powiatu 13 100,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

2 685 258,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 685 258,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 992 878,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 992 878,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 53 000,00
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

53 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 53 000,00
     75045 Kwalifikacja wojskowa 25 020,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 25 020,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

8 820,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 8 820,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 840,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 1 840,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

14 360,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 14 360,00
     75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 211 500,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 211 500,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

207 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 207 500,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 000,00
     75095 Pozostała działalność 105 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 105 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

105 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 105 000,00
752 Obrona narodowa 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 937



     75212 Pozostałe wydatki obronne 650,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 650,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

650,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 650,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 5 295 144,00

     75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00
               Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

25 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 25 000,00
     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 261 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 261 000,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

240 048,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 240 048,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

318 757,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 318 757,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 702 195,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 4 702 195,00
     75414 Obrona cywilna 6 400,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 6 400,00
               Dotacje na zadanie bieżące 6 400,00
                    DZ Dotacje na zadania zlecone 6 400,00
     75421 Zarządzanie kryzysowe 2 744,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 2 744,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

2 744,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 744,00
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00
     75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 198 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 126 060,00
                    DZ Dotacje na zadania zlecone 126 060,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

71 940,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 71 940,00
757 Obsługa długu publicznego 988 611,00
75702,00 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

464 211,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 464 211,00
               Obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego

464 211,00

                    WW Zadania własne powiatu 464 211,00
     75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych

przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

524 400,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 524 400,00
               Wydatki z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez jednostkę
samorządu terytorialnego, przypadające do
spłaty w danym roku budżetowym

524 400,00

                    WW Zadania własne powiatu 524 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 937



758 Różne rozliczenia 1 700 000,00
     75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 700 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 700 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 700 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 700 000,00
801 Oświata i wychowanie 27 483 710,32
     80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 011 874,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 5 011 874,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

52 604,00

                    WW Zadania własne powiatu 52 604,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

389 062,00

                    WW Zadania własne powiatu 389 062,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 570 208,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 570 208,00
     80105 Przedszkola specjalne 565 014,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 565 014,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 500,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

117 291,00

                    WW Zadania własne powiatu 117 291,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

446 223,00

                    WW Zadania własne powiatu 446 223,00
     80111 Gimnazja specjalne 847 994,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 847 994,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

130 367,00

                    WW 130 367,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

715 627,00

                    WW Zadania własne powiatu 715 627,00
     80115 Technika 7 300 399,51
          WYDATKI BIEŻĄCE 5 023 143,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

6 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 6 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

517 661,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 2 400,00
                    WW Zadania własne powiatu 515 261,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 499 482,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 499 482,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 277 256,51
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

99 253,06

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 97 463,06
                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 1 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 937



               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 ustawy

1 851 302,94

                    UE Programy unijne 1 851 302,94
               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 ustawy

326 700,51

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 326 700,51
     80116 Szkoły policealne 624 070,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 624 070,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

7 533,00

                    WW Zadania własne powiatu 7 533,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

107 805,00

                    WW Zadania własne powiatu 107 805,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

508 732,00

                    WW Zadania własne powiatu 508 732,00
     80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 049 032,74
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 965 560,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

3 200,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 200,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

328 660,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 1 200,00
                    WW Zadania własne powiatu 327 460,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 633 700,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 633 700,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 083 472,74
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

68 148,84

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 66 269,84
                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 1 879,00
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 ustawy

863 025,31

                    UE Programy unijne 863 025,31
               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 ustawy

152 298,59

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 152 298,59
     80120 Licea ogólnokształcące 4 550 885,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 4 550 885,00
               Dotacje na zadanie bieżące 92 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 92 000,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

7 800,00

                    WW Zadania własne powiatu 7 800,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

701 541,00

                    WW Zadania własne powiatu 701 541,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 749 544,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 937



                    WW Zadania własne powiatu 3 749 544,00
     80130 Szkoły zawodowe 236 573,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 236 573,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

8 323,00

                    WW Zadania własne powiatu 8 323,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

228 250,00

                    WW Zadania własne powiatu 228 250,00
     80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 839 149,73
          WYDATKI BIEŻĄCE 3 087 503,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

13 936,00

                    WW Zadania własne powiatu 13 936,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

328 805,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 2 400,00
                    WW Zadania własne powiatu 326 405,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 744 762,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 744 762,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 751 646,73
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

137 647,11

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 135 768,11
                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 1 879,00
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 ustawy

521 899,68

                    UE Programy unijne 521 899,68
               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 ustawy

92 099,94

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 92 099,94
     80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 380 922,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 380 922,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

90 676,00

                    WW Zadania własne powiatu 90 676,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

290 246,00

                    WW Zadania własne powiatu 290 246,00
     80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach

257 038,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 257 038,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

10 381,00

                    WW Zadania własne powiatu 10 381,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

246 657,00

                    WW Zadania własne powiatu 246 657,00
     80195 Pozostała działalność 820 758,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 937



          WYDATKI BIEŻĄCE 813 258,34
               Dotacje na zadanie bieżące 151 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 151 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

25 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 25 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

135 400,00

                    PR Porozumienia z administr.rządową 93 600,00
                    WW Zadania własne powiatu 41 800,00
               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

346 098,86

                    UE Programy unijne 346 098,86
               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z
udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

27 711,45

                    UE Programy unijne 18 474,30
                    UW Wkład własny do projektów unijnych 9 237,15
               Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

110 940,83

                    UE Programy unijne 110 940,83
               Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z
udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

17 107,20

                    UE Programy unijne 11 404,80
                    UW Wkład własny do projektów unijnych 5 702,40
          WYDATKI MAJĄTKOWE 7 500,00
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

7 500,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 7 500,00
851 Ochrona zdrowia 2 893 957,29
     85111 Szpitale ogólne 1 508 385,34
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 475 925,34
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 475 925,34

                    WW Zadania własne powiatu 1 475 925,34
          WYDATKI MAJĄTKOWE 32 460,00
               Wydatki o charakterze
dotacyjnym na współfinansowanie
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa
w art.5 ust. 1 pkt 2

32 460,00

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 32 460,00
     85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia

dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 010 232,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 010 232,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 010 232,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 1 010 232,00
     85195 Pozostała działalność 375 339,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 937



          WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 10 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 10 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

5 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 000,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 360 339,95
               Wydatki o charakterze
dotacyjnym na współfinansowanie
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa
w art.5 ust. 1 pkt 2

360 339,95

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 360 339,95
852 Pomoc społeczna 21 816 863,00
     85202 Domy pomocy społecznej 20 880 790,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 20 878 290,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

82 200,00

                    WW Zadania własne powiatu 82 200,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

6 050 497,00

                    DW Dotacje na zadania własne 1 192 346,00
                    WW Zadania własne powiatu 4 858 151,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

14 745 593,00

                    DW Dotacje na zadania własne 4 334 079,00
                    WW Zadania własne powiatu 10 411 514,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 500,00
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 500,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 2 500,00
     85203 Ośrodki wsparcia 21 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 21 000,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

21 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 21 000,00
     85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 27 918,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 27 918,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

13 959,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 13 959,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

13 959,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 13 959,00
     85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 880 155,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 880 155,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 750,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 750,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

135 570,00

                    WW Zadania własne powiatu 135 570,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

742 835,00

                    WW Zadania własne powiatu 742 835,00
     85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 937



          WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

7 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 7 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 2 408 160,00

     85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 92 200,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 92 200,00
               Dotacje na zadanie bieżące 92 200,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 92 200,00
     85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 230 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 230 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

230 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 230 000,00
     85333 Powiatowe urzędy pracy 2 069 960,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 2 069 960,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

7 200,00

                    WW Zadania własne powiatu 7 200,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

181 260,00

                    WW Zadania własne powiatu 181 260,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 881 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 881 500,00
     85395 Pozostała działalność 16 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 16 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 16 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 939 949,00
     85401 Świetlice szkolne 111 361,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 111 361,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

4 320,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 320,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

107 041,00

                    WW Zadania własne powiatu 107 041,00
     85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 993 218,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 3 993 218,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

4 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

769 081,00

                    WW Zadania własne powiatu 769 081,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 220 137,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 220 137,00
     85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 100 096,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 100 096,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

100 096,00

                    WW Zadania własne powiatu 100 096,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 937



     85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

1 373 029,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 373 029,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

166 585,00

                    WW Zadania własne powiatu 166 585,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 204 444,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 204 444,00
     85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 130 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 130 000,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

130 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 130 000,00
     85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 232 245,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 3 845 420,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

111 447,00

                    WW Zadania własne powiatu 111 447,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

444 468,00

                    WW Zadania własne powiatu 444 468,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 289 505,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 289 505,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 386 825,00
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 ustawy

328 801,25

                    UE Programy unijne 328 801,25
               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 ustawy

58 023,75

                    OS Środki ochrony środowiska 20 000,00
                    UW Wkład własny do projektów unijnych 38 023,75
855 Rodzina 4 109 022,00
     85504 Wspieranie rodziny 20 570,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 20 570,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

19 900,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 19 900,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

670,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 670,00
     85508 Rodziny zastępcze 2 216 701,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 2 216 701,00
               Dotacje na zadanie bieżące 226 912,00
                    PJ Porozumienia z j.s.t. 226 912,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 596 108,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 488 128,00
                    PJ Porozumienia z j.s.t. 445 120,00
                    WW Zadania własne powiatu 662 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 937



               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

114 030,00

                    WW Zadania własne powiatu 114 030,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

279 651,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 4 881,00
                    PJ Porozumienia z j.s.t. 82 850,00
                    WW Zadania własne powiatu 191 920,00
     85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 3 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

3 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 000,00
     85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 868 751,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 868 751,00
               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

163 997,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 12 557,00
                    PJ Porozumienia z j.s.t. 6 720,00
                    WW Zadania własne powiatu 144 720,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

533 948,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 9 205,00
                    WW Zadania własne powiatu 524 743,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 170 806,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 125,00
                    PJ Porozumienia z j.s.t. 603 510,00
                    WW Zadania własne powiatu 567 171,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 000,00

     90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00
               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 10 000,00
     90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 5 000,00
                    OS Środki ochrony środowiska 5 000,00
     90095 Pozostała działalność 114 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 114 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

114 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 114 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 299 000,00

     92116 Biblioteki 160 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 160 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 160 000,00
     92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 20 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 20 000,00
     92195 Pozostała działalność 119 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 119 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 937



                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 30 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

86 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 86 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 000,00
926 Kultura fizyczna 77 000,00
     92695 Pozostała działalność 77 000,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 77 000,00
               Dotacje na zadanie bieżące 30 000,00
                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 30 000,00
               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

47 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 47 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 937



Paragraf Po zmianie

950 Wolne środki o których mowa w art .217 ust. 2 pkt 6 ustawy 442 263,00 zł

Razem: 442 263,00 zł

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

PRZYCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 937



Paragraf Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 975 000,00 zł

Razem: 975 000,00 zł

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

ROZCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 937



Dz. Rozdz. Tytuł i źródło dochodów
Plan dochodów

ogółem

Dochody należne
budżetowi
państwa

Dochody należne
jednostce samorządu

terytorialnego

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 760 000,00 570 000,00 190 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 760 000,00 570 000,00 190 000,00

Dochody bieżące, w tym: 760 000,00 570 000,00 190 000,00

- wpływy z opłat z tytułu wieczystego
użytkowania nieruchomości

732 000,00 549 000,00 183 000,00

- wpływy z opłat za trwały zarząd 28 000,00 21 000,00 7 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 053,00 1 000,00 53,00

71015 Nadzór budowlany 1 053,00 1 000,00 53,00

Dochody bieżące, w tym: 1 053,00 1 000,00 53,00

- wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych

1 053,00 1 000,00 53,00

761 053,00 571 000,00 190 053,00OGÓŁEM:

Załącznik nr 5

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA ROK 2019
Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ SKARBU PAŃSTWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 937



DOTACJE DZ. ROZDZ.
Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe Razem:

dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych, w tym na: 0,00 92 200,00 1 578 444,50 1 670 644,50

zadania bieżące, w tym: 0,00 92 200,00 832 400,00 924 600,00

1) bieżące utrzymanie dróg powiatowych
oddanych gminie w zarząd 600 60014 480 000,00 480 000,00

2) dotacja na bieżące koszenie traw dla Gminy
Ciasna 600 60014 20 000,00 20 000,00

3) dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 801 80195 145 000,00 145 000,00

4)  na realizację nauki religii w pozaszkolnym
punkcie katechetycznym w Kochanowicach 801 80195 6 000,00 6 000,00

5) działalność Warszatów Terapii Zajęciowej 853 85311 92 200,00 92 200,00

6) działalność bibioteki gminno-powiatowej 921 92116 160 000,00 160 000,00

7) dożynki powiatowe 921 92195 10 000,00 10 000,00

8) dotacja dla Gmin Powiatu Lublinieckiego na 754 75414 6 400,00 6 400,00
9) dotacja na zadania z zakresu różnorodności
biologicznej 900 90008 5 000,00 5 000,00

zadania majątkowe, w tym: 0,00 0,00 746 044,50 746 044,50
1) Dotacja dla SP ZOZ jako wkład własny do
projektu realizowanego przez SP ZOZ w
Lublińcu pn."Zwiekszenie dostepności i jakości
świadczen zdropwotnych w SP ZOZ w Lublincu
poprzez przeprowadzenie prac 851 85195 360 339,95 360 339,95
2) dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Lublincu poprzez Wojewódzki
Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej na zakup
pulpitu dyspozytorskiego stanowiska kierowania 754 75410 25 000,00 25 000,00

3) Dotacja dla SP ZOZ jako wkład własny do
projektu "Poprawa jakości świadczeń 851 85111 32 460,00 32 460,00

4) dotacje dla gmin powiatu lublinieckiego na 600 60014 328 244,55 328 244,55
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych, w tym na:   0,00 92 000,00 458 972,00 550 972,00

zadania bieżące, w tym: 0,00 92 000,00 458 972,00 550 972,00

1) dotacje  na finansowanie lub dofinansowanie 630 63095 10 000,00 10 000,00
2) dotacja na realizację zadań w ramach
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji
prawnej w 2019 roku 755 75515 126 060,00 126 060,00

3) niepubliczne jednostki systemu oświaty 801 80120 92 000,00 0,00 92 000,00

4) dotacja na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji w zakresie
Ochrony i promocji zdrowia 851 85195 10 000,00 10 000,00
5) dotacja na finansowanie lub dofinansowanie
zadań z zakresu polityki społecznej 853 85395 16 000,00 16 000,00
6) dotacja na realizację zadania z zakresu
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej
realizowanego przez Fundację św. Józefa
Opiekuna w Koszęcinie 855 85508 226 912,00 226 912,00
7) dotacje na realizację prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych 921 92120 20 000,00 20 000,00

Załącznik nr 6

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z
BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 937



8) dotacje  na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji w zakresie Kultury
i ochrony dziedzictwa narodowego 921 92195 20 000,00 20 000,00
9) dotacje na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji w zakresie  Kultury 926 92695 30 000,00 30 000,00

Ogółem: 0,00 184 200,00 2 037 416,50 2 221 616,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 937



POMOC FINANSOWA DZ. ROZDZ. Kwota 

5 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na realizację projektu
p.n."Ochrona starodrzewu i wybranych pomników przyrody na terenie
Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego" 900 90008 5 000,00

Wydatki bieżące, w tym:

Załącznik nr 7

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT POMOCY FINANSOWYCH
UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 937



Dz. Rozdz.
Planowane dochody na realizację
projektów, o których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Planowane wydatki na
realizację projektów, o których

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 069,30 24 069,30

Dochody bieżące, w tym 24 069,30

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 24 069,30

80195 Pozostała działalność  24 069,30

Wydatki bieżące, w tym 24 069,30

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 24 069,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 6 000,00

Dochody bieżące, w tym 0,00

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 0,00

80115 Technika  2 400,00

Wydatki bieżące, w tym 2 400,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych  (art.236 ust 3
pkt 1 lit.b) - środki niekwalifikowane i poza projektem dot.
powyższego zadania 2 400,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 200,00

Wydatki bieżące, w tym 1 200,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych  (art.236 ust 3
pkt 1 lit.b) - środki niekwalifikowane i poza projektem dot.
powyższego zadania 1 200,00

80134 Szkoły zawodowe spaecjalne 2 400,00

Wydatki bieżące, w tym 2 400,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych  (art.236 ust 3
pkt 1 lit.b) - środki niekwalifikowane i poza projektem dot.
powyższego zadania 2 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 178 998,01 178 998,01

Dochody bieżące, w tym 178 998,01

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 178 998,01

80195 Pozostała działalność  178 998,01

Wydatki bieżące, w tym 178 998,01

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z
programami finansowanymi  środkami, o których mowa w art.
5 ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 14 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 164 998,01

ERASMUS + "Okno na Unię Europejską - Przewodnik po Niemczech, Polsce, Islandii i Turcji " (realizowany przez Zespół Szkół
Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu)

"Szkoły zawodowe w Powiecie Lublinieckim" (realizowany przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

ERASMUS + "Poznajemy najnowsze trendy w hotelarstwie" (realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych
w Lublińcu)

Załącznik nr 8

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

Planowane programy i  projekty realizowane z
udziałem środków, o których mowa w art  5 ust  1 pkt 2 i

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku na 2019
rok o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r . ,  poz.  2077 z późn.zm.)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 937



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 283 851,48 298 791,03

Dochody bieżące, w tym 283 851,48

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 283 851,48

80195 Pozostała działalność  298 791,03

Wydatki bieżące, w tym 298 791,03

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z
programami finansowanymi  środkami, o których mowa w art.
5 ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 96 940,83

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 157 031,55

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4
ustawy) 17 107,20

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4
ustawy) 27 711,45

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 7 500,00

Dochody majątkowe, w tym 0,00

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 0,00

80195 Pozostała działalność  7 500,00

Wydatki majątkowe, w tym 7 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.236 ust.4 pkt 1 ustawy) -
środki niekwalifikowane i poza projektem dot. powyższego
zadania 7 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 500,00

Dochody majątkowe, w tym 0,00

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 0,00

85295 Pozostała działalność 2 500,00

Wydatki majątkowe, w tym 2 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.236 ust.4 pkt 1 ustawy) -
środki niekwalifikowane i poza projektem dot. powyższego
zadania 2 500,00

0,00 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 985 987,93 3 817 975,98

Dochody majątkowe, w tym 2 985 987,93

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 2 985 987,93

80115 Technika  2 277 256,51

Wydatki majątkowe, w tym 2 277 256,51

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.236 ust.4 pkt 1 ustawy) -
środki niekwalifikowane i poza projektem dot. powyższego
zadania 99 253,06

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt
1 ustawy) 1 851 302,94

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2
ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 326 700,51

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 083 472,74

Wydatki majątkowe, w tym 1 083 472,74

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.236 ust.4 pkt 1 ustawy) -
środki niekwalifikowane i poza projektem dot. powyższego
zadania 68 148,84

RAZEM

 "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do Powiatu Lublinieckiego" (realizowany przez Starostwo
Powiatowe w Lublińcu)

"Poprawa efektywności kształcenia zawodowego w Powiecie Lublinieckim" (realizowany przez Starostwo Powiatowe w
Lublińcu)

"Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia szansą dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego" (realizowany przez Zespół
Szkół Nr 1 w Lublińcu)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 937



Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt
1 ustawy) 863 025,31

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2
ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 152 298,59

80134 Szkoły zawodowe spaecjalne 457 246,73

Wydatki majątkowe, w tym 457 246,73

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art.236 ust.4 pkt 1 ustawy) -
środki niekwalifikowane i poza projektem dot. powyższego
zadania 137 647,11

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt
1 ustawy) 271 659,68

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2
ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 47 939,94

851 OCHRONA ZDROWIA 360 339,95

85195 Pozostała działalność  360 339,95

Wydatki majątkowe, w tym 360 339,95

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków,
o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust.4 pkt 1
ustawy) 360 339,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250 240,00 294 400,00

Dochody majątkowe, w tym 250 240,00

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 250 240,00

80134 Szkoły zawodowe spaecjalne  294 400,00

Wydatki majątkowe, w tym 294 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt
1 ustawy) 250 240,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2
ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 44 160,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 328 801,25 386 825,00

Dochody majątkowe, w tym 328 801,25

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 328 801,25

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  386 825,00

Wydatki majątkowe, w tym 386 825,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt
1 ustawy) 328 801,25

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2
ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 58 023,75

579 041,25 681 225,00

851 OCHRONA ZDROWIA 32 460,00

85111 Szpitale ogólne  32 460,00

Wydatki majątkowe, w tym 32 460,00

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków,
o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust.4 pkt 1
ustawy) 32 460,00

4 051 947,97 5 409 859,27

"Poprawa jakości świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ w Lublińcu poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacynych
budynku szpitalnego przy ul. Grunwaldzkiej 9" (realizowany przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

RAZEM:

OGÓŁEM:

"Zwiększenie dostępności i jakości świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ w Lublińcu poprzez przeprowadzenie prac
modernizacyjnych oraz zakup sprzętu medycznego i aparatury" (realizowany przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

"Termomodernizacja budynków w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Herbach" (realizowany przez Starostwo
Powiatowe w Lublińcu)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 937



TREŚĆ KWOTA

 Razem: 1 374 317,00
855 Rodzina 1 374 317,00
     DOCHODY BIEŻĄCE 1 374 317,00
          Wpływy z różnych dochodów 1 374 317,00

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO  I SPOSÓB
FINANSOWANIA

Załącznik nr 9

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK NA
ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 937



 Razem: 1 374 317,00

855 Rodzina 1 374 317,00

     85508 Rodziny zastępcze 754 882,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 754 882,00

               Dotacje na zadanie bieżące 226 912,00

               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

445 120,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

82 850,00

     85510 Działalność placówek opiekuńczo
-wychowawczych

619 435,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 619 435,00

               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

6 720,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

9 205,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

603 510,00

KWOTA

TREŚĆ

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB
FINANSOWANIA

Załącznik nr 10

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK NA
ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 937



 Razem: 7 832 299,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 532,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 6 532,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 532,00

020 Leśnictwo 1 553,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 553,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 553,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 6 178,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 6 178,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 178,00

600 Transport i łączność 9 469,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 9 469,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 469,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 146 593,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 146 593,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 593,00

710 Działalność usługowa 604 316,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 604 316,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

604 316,00

750 Administracja publiczna 27 197,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 27 197,00

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 11

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK Z DOTACJI
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 937



          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 197,00

752 Obrona narodowa 650,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 650,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

5 267 400,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 5 267 400,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 267 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 198 000,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 010 232,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 010 232,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 010 232,00

852 Pomoc społeczna 27 918,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 27 918,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 918,00

855 Rodzina 526 261,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 526 261,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 570,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej
kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

505 691,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 937



 Razem: 7 832 299,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 532,00

     01095 Pozostała działalność 6 532,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 6 532,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6 532,00

020 Leśnictwo 1 553,00

     02095 Pozostała działalność 1 553,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 553,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 553,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 6 178,00

     10095 Pozostała działalność 6 178,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 6 178,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6 178,00

600 Transport i łączność 9 469,00

     60095 Pozostała działalność 9 469,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 469,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 469,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 146 593,00

     70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

146 593,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 146 593,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

54 250,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

92 343,00

710 Działalność usługowa 604 316,00

     71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

221 819,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 221 819,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

110 923,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

110 896,00

     71015 Nadzór budowlany 326 966,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 326 966,00

TREŚĆ

KWOTA
DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 12

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK Z DOTACJI
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 937



               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

100,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

38 362,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

288 504,00

     71095 Pozostała działalność 55 531,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 55 531,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

55 531,00

750 Administracja publiczna 27 197,00

     75011 Urzędy wojewódzkie 2 177,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 177,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

640,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 537,00

     75045 Kwalifikacja wojskowa 25 020,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 25 020,00

               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

8 820,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 840,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

14 360,00

752 Obrona narodowa 650,00

     75212 Pozostałe wydatki obronne 650,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 650,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

5 267 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

5 261 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 261 000,00

               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

240 048,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

318 757,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 702 195,00

     75414 Obrona cywilna 6 400,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 6 400,00

               Dotacje na zadanie bieżące 6 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

     75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 198 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 126 060,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

71 940,00

851 Ochrona zdrowia 1 010 232,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 937



85156 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia dla
osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

1 010 232,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 010 232,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 010 232,00

852 Pomoc społeczna 27 918,00

     85205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

27 918,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 27 918,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

13 959,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

13 959,00

855 Rodzina 526 261,00

     85504 Wspieranie rodziny 20 570,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 20 570,00

               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

19 900,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

670,00

     85508 Rodziny zastępcze 493 009,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 493 009,00

               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

488 128,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 881,00

     85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

12 682,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 12 682,00

               Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

12 557,00

               Wydatki jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 937



KWOTA
dział

 Razem: 5 526 425,00

852 Pomoc społeczna 5 526 425,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 5 526 425,00

          Dotacje z budżetu państwa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

5 526 425,00

TREŚĆ

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 13

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK 
Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 937



KWOTA
 Razem: 5 526 425,00

852 Pomoc społeczna 5 526 425,00

     85202 Domy pomocy społecznej 5 526 425,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 526 425,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki
związane z realizacją ich zadań statutowych

1 192 346,00

               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 334 079,00

TREŚĆ

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 14

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK 
Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 937



KWOTA

 Razem: 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 150 000,00

          Wpływy z różnych opłat 150 000,00

TREŚĆ

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB
FINANSOWANIA

Załącznik nr 15

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK ZWIĄZANE Z
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 937



KWOTA

 Razem: 150 000,00

020 Leśnictwo 1 000,00

     02001 Gospodarka leśna 1 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00

               Wydatki jednostek
budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich
zadań statutowych

1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

     85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 20 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

               Wydatki na programy
finansowane z udziałem środków o
których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 000,00

     90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00

               Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00

     90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 5 000,00

     90095 Pozostała działalność 114 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 114 000,00

               Wydatki jednostek
budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich
zadań statutowych

114 000,00

TREŚĆ

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 16

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK ZWIĄZANE Z
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 937



801 Oświata i wychowanie 93 600,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 93 600,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na
zadania bieżące realizowane  przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

93 600,00

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 17

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK NA ZADANIA
REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 937



 Razem: 93 600,00

801 Oświata i wychowanie 93 600,00

     80195 Pozostała działalność 93 600,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 93 600,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i
składki od nich naliczane

93 600,00

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik nr 18

do uchwały Nr 18/III/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 stycznia 2019 roku

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 ROK NA ZADANIA
REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 937


		2019-02-04T09:14:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




